
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Петрозаводская государственная консерватория имени А.К. Глазунова» 

 

 

П Р И К А З  

 

30 августа 2024 г.                                                                                                                №225-с 

г. Петрозаводск 

 

 

О рекомендации к зачислению лиц, 

успешно прошедших вступительные испытания 

при приеме на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования 

 

 

На основании решения приемной комиссии от 30 августа 2024 г. и по 

результатам вступительных испытаний для поступающих на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования за 

счет средств физических и юридических лиц по очной форме обучения на 

2024/2025 учебный год, прика зываю: 

1. Считать утратившим силу приказ от 24 июля 2024 г. № 179-с 

«О рекомендации к зачислению лиц, успешно прошедших вступительные 

испытания при приеме на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования». 

2. Рекомендовать к зачислению лиц, успешно прошедших 

вступительные испытания, согласно Приложению. 

3. Приемной комиссии руководствоваться в работе настоящим 

приказом. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Ректор             А.А. Кубышкин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к приказу ФГБОУ ВО «Петрозаводская 

государственная консерватория 

имени А.К. Глазунова» 

 

от « 30 » августа 2024 г. № 225-с 

 

Список лиц, 

успешно прошедших вступительные испытания и рекомендованных к зачислению: 

 

Фамилия, имя, отчество 

(при наличии) 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

Сумма баллов за 

индивидуальные 

достижения 

Общая 

сумма 

баллов 

вид «Оркестровые духовые и ударные инструменты»: 

Березина Варвара Антоновна 13 0 13 

 
 


		2024-08-30T17:20:57+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПЕТРОЗАВОДСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ ИМЕНИ А.К. ГЛАЗУНОВА"




